2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ – КУЗБАССА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   11 июля 2020 г.

            № 131/1224-6
г. Кемерово

О защите избирательного бюллетеня для голосования

на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг. по Прокопьевскому одномандатному избирательному округу № 14
В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года     № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 43 Закона Кемеровской области от 14 февраля 2007 года № 24-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса» Избирательная комиссия Кемеровской области – Кузбасса постановляет:

1.
Утвердить защиту избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному избирательному округу на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг. по Прокопьевскому одномандатному избирательному округу           № 14 путем нанесения цветного фона светло-персикового цвета и защитной сетки светло-персикового цвета на лицевой стороне.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса Герасимову М.Н.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Кемеровской области» и разместить на официальном сайте комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       Председатель

    Избирательной  комиссии

Кемеровской области – Кузбасса

           П.Е. Батырев

      Секретарь

   Избирательной комиссии

Кемеровской области – Кузбасса

           М.Н. Герасимова